
Zpráva dozorčí komise o hospodaření RV SKIP 04 Plzeňského kraje 

 

Členky dozorčí komise ve složení Hana Brožová, Ing. Hana Petrovičová, Ivana Pfeiferová, 

prováděly pravidelně kontrolu hospodaření Regionální organizace SKIP 04 Plzeňského 

kraje. 

Dle peněžního deníku byly zkontrolovány všechny příjmové a výdajové doklady za dané 

období a pokladní kniha. 

Závěry kontroly: 

1. Při kontrole hospodaření nebyly zjištěny nedostatky. Účetnictví je vedeno podle 
Finančního řádu SKIP a podle metodického vedení hospodářky ústředního výboru 
SKIP. Při vedení účetnictví i pokladní knihy je dodržován zákon 563/1991 Sb. /Zákon 
o účetnictví/, ve znění pozdějších předpisů; 

2. Příjmové a výdajové doklady splňují všechny náležitosti; 
3. Veškeré částky obsažené v hlavní pokladní knize se shodují s příjmovými i výdajovými 

doklady; 
4. Veškeré součty v hlavní pokladní knize i v příjmových a výdajových dokladech jsou 

správné; 
5. Při kontrole výdajů nebyly shledány žádné případy nehospodárnosti; 
6. Pokladní hotovost souhlasila s předloženou účetní sjetinou a s údaji v pokladní knize. 

 

V Plzni dne 18.2.2025 

 
 
Hana Brožová 
předsedkyně dozorčí komise 
 
Ing. Hana Petrovičová 
členka dozorčí komise 
 
Ivana Pfeiferová 
členka dozorčí komise 
 
 
 


